
FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
Jornada   1   Warm Up-Calentamiento: 2021-Jul-28 07:00   Session-Competencias: 08:00

1 (F) JUV - MAY | F
5Km Aguas Abiertas/Open W

Serie/Heat  #  1

1 Juvf Estefania Quiroz González etra n.t.
19 Juvf Mariana Cuellar Trivino ntrh n.t.
23 Juvf María Paulina Corrales Su clyr 03:27.91
25 Juvf Emyli Juliana Tapiero Herrer clyr n.t.
26 Juvf Melissa Tobon Guzman clyr n.t.
28 Juvf Mariana Blandon Montoya agmr 00:16.44
34 Juvf Sara Lopez Pastrana cngv 18:40.67
36 Juvf Ana Lucia Nieto Saavedra cngv n.t.
45 Juvf María Alejandra Lopez Vel tbrv 19:24.92
47 Juvf Sara Cristina Rosero Cordob tbrv n.t.

Serie/Heat  #  2

50 Juvf Valentina Soto Delgado tbbv n.t.
52 Juvf Anny Milena Montes Muño octc n.t.
53 Juvf Valeria Echavarria Jimenez drdc n.t.
63 Myf Laura Alejandra Ibarra Hurta azlb 59:49.69
64 Myf Ana Belen Mejía Arcila azlb n.t.
75 Myf Johanna Andrea Alegria Orte cdoc 55:55.48
78 Myf María De Los Angeles Mej? cdoc n.t.
82 Myf Ariadna Estefania Rincon Re rorc 00:23.14
84 Myf Dayhanna Marcela Roa Muril ntrh n.t.
87 Myf María Jose Ardila Gutierrez posmn.t.

Serie/Heat  #  3

97 Myf Melany Tatiana Echeverri Gil cngv 00:02.00
102 Myf Vanessa Muñoz Loaiza tbrv n.t.

2 (M) JUV - MAY | M
5Km Aguas Abiertas/Open W

Serie/Heat  #  1

154 Juvm Juan Jose Barragan Delga clyr n.t.
155 Juvm Santiago Gomez Alvarez clyr n.t.
156 Juvm Tomas Alejandro Jaramillo clyr n.t.
161 Juvm Falcao Javith Suarez Perez snas n.t.
165 Juvm Enmanuel Arango Gonzál cngv 01:12.30
190 Mym Juan Jose Moscoso Pelaez etra 54:00.83
199 Mym Daniel Felipe Vega Conde azlb 54:18.09
201 Mym Alexander Jimenez Ramirez prnb 48:27.33
210 Mym Juan Manuel Gomez Molina cdoc n.t.
227 Mym Daniel Felipe Ocampo Gua clyr 01:15.43

Serie/Heat  #  2

235 Mym Andrés Camilo Hernande brrv 50:29.73
238 Mym Willington Valencia Velasco brrv n.t.
239 Mym Breylin Santiago Jimenez G cngv 53:30.53
242 Mym Juan Sebastian Gomez Cas tbrv n.t.
246 Mym Juan Manuel Gonz?Lez snas n.t.

3 (F) JUV - MASTERS | F
1Km BiAletas/Open W

Serie/Heat  #  1

2 Juvf Valentina Botero Ospina azlb n.t.
3 Juvf Nicole Mariana García Her azlb n.t.
4 Juvf Sarah Daniela Marsiglia Ra azlb n.t.
5 Juvf Sara Sánchez Betancourt azlb n.t.
6 Juvf Laura Alejandra Vargas Villa azlb n.t.
7 Juvf Juanita Valentina Barragan prnb 13:13.15
8 Juvf Luisa María Jimenez Nom prnb n.t.
9 Juvf Alejandra Martínez Castibl prnb 13:46.70
10 Juvf Valentina Salamanca Soler prnb 13:00.58
11 Juvf Amy Valentina Sanabria Gar prnb n.t.

Serie/Heat  #  2

12 Juvf Paula Andrea Cardona Diaz cdoc n.t.
13 Juvf María Antonieta Echeverri cdoc n.t.
14 Juvf Gabriela Martínez Salgado cdoc n.t.
15 Juvf Laura Sofia Soto Arroyave cdoc n.t.
16 Juvf Chantal Antonella Lopez Cal plpc n.t.
17 Juvf Andrea Lopez Natalia plpc 13:09.06
21 Juvf Isabela Hernandez Guevara posmn.t.
22 Juvf Liz Alexandra Pesca Vasque posmn.t.
24 Juvf Shara Lizeth Pulgarin Valen clyr 12:11.54
26 Juvf Melissa Tobon Guzman clyr 12:27.72

Serie/Heat  #  3

27 Juvf María Jose Torres Alarcon clyr n.t.
29 Juvf María Fernanda Hernande agmr n.t.
31 Juvf Vivian Alexandra Posada An agmr n.t.
35 Juvf Diana Karolina Mora Ramire cngv 12:00.64
38 Juvf Ana Sofia Alomia Moreno narv n.t.
39 Juvf María Isabel Erazo Muño narv n.t.
40 Juvf Laura Tatiana Paez Giraldo narv n.t.
41 Juvf Paula Andrea Toro Diaz narv n.t.
42 Juvf Sofia Ayala Camacho tbrv 12:03.90
44 Juvf Gabriela Lopez Echeverry tbrv n.t.

Serie/Heat  #  4

47 Juvf Sara Cristina Rosero Cordob tbrv n.t.
48 Juvf Gabriela Bernal Beltran tbbv n.t.
49 Juvf Melany Lopez Laborda tbbv n.t.
51 Juvf María Camila Martínez M octc n.t.
60 Myf María Isabel Monsalve Ara etra n.t.
61 Myf Ana Sofia Ospina Perez etra 13:07.50
62 Myf Vanessa Tamayo Caballero etra n.t.
66 Myf Sofia Rodriguez Rodriguez azlb n.t.
67 Myf Luna Alejandra Ruiz Palacios azlb n.t.
68 Myf Laura Valentina Saavedra Pe azlb 11:09.94

Serie/Heat  #  5

69 Myf María Camila Aguirre Joya prnb 11:57.04
71 Myf Estefania Sánchez Robayo prnb 11:26.21
72 Myf Daniela Vega Riveros prnb 12:34.53
76 Myf Valeria Gallon Palacio cdoc n.t.
80 Myf Salome Mejía Arcila rorc 12:28.35
88 Myf Danna Sofia Fontecha Pardo posmn.t.
89 Myf Lina Marcela Guzman Bedoy clyr n.t.
90 Myf Anny Trejos Saldarriaga clyr 12:24.99
91 Myf Anjeli Daniela Rodriguez Gar agmr 11:58.97
92 Myf Cindy Julieth Mejía Bravo brrv 11:19.90

Serie/Heat  #  6

94 Myf Arantxa Valentina Rincon Re brrv 11:48.76
98 Myf Ana Sofia Mesa Sepulveda cngv 12:08.22
100 Myf Paula Andrea Alomia Moreno narv n.t.
103 Myf María Jose Narvaez Muñ drdc n.t.
104 Myf Luisa Fernanda Ortega Segu drdc n.t.
106 Myf Angie Daniela Zuluaga Guerr cdoc n.t.
111 Msf Alba Cristina Hurtado Castibl azlb 17:29.79
112 Msf Mery Pachon Luz azlb n.t.
113 Msf Vianney Motavita Motavita prnb n.t.
114 Msf Ruth Rincon Castiblanco prnb n.t.

Serie/Heat  #  7

115 Msf Yamile Rincon Castiblanco prnb n.t.
116 Msf Luz Marina Salcedo Rodrigu prnb 23:30.37
117 Msf Lyda Minelly Zarate Zarate prnb n.t.
118 Msf Angelica María Cortes Cald rorc n.t.
119 Msf Lida Sorany García Mejía clyr n.t.
120 Msf Carolina Salazar Restrepo clyr n.t.
121 Msf Liliana Saldarriaga Toro clyr n.t.
122 Msf Alejandra Maria García Alar agmr n.t.
123 Msf Francy Johanna Jaramillo Ag agmr n.t.
124 Msf Nalliby Castillo Perez tbrv n.t.

Serie/Heat  #  8

125 Msf Sandra Liliana Escobar Losa tbrv n.t.
126 Msf Gloria Patricia Monsalve Mari tbrv n.t.
127 Msf Alba Lucia Sánchez Palacio tbrv n.t.

4 (M) JUV - MASTERS | M
1Km BiAletas/Open W

Serie/Heat  #  1

133 Juvm Emmanuel Rendon Giraldo etra n.t.
134 Juvm Federico Ruiz Correa etra n.t.
135 Juvm Camilo Vanegas Restrepo etra n.t.
136 Juvm Juan Camilo Roa Cardenas azlb 13:26.71
137 Juvm Samuel Roa Cardenas azlb 11:05.94
138 Juvm Andrés Felipe Guzman C prnb n.t.
139 Juvm David Alejandro Lara Haye prnb n.t.
141 Juvm Juan Sebastian Maldonado belb n.t.
142 Juvm Juan Diego Buritica Rodrig cdoc n.t.
143 Juvm Miguel Angel Lopez Ospina cdoc n.t.

Serie/Heat  #  2

144 Juvm Juan Jose Lopez Uribe cdoc n.t.
145 Juvm Martin Parra Maestri cdoc n.t.
146 Juvm Samuel Santiago Benitez S plpc 11:33.01
150 Juvm Tomas Campuzano Cardon anfm n.t.
151 Juvm Sergio Andrés Acosta Rei posmn.t.
152 Juvm Julian Fernando Guerrero posmn.t.
153 Juvm Juan Andrés Perez Sarmi posmn.t.
154 Juvm Juan Jose Barragan Delga clyr n.t.
157 Juvm Daniel Hoyos Arevalo agmr n.t.
158 Juvm Jesus David Villamil Angari agmr n.t.
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
Jornada   1   Warm Up-Calentamiento: 2021-Jul-28 07:00   Session-Competencias: 08:00

Serie/Heat  #  3

159 Juvm Sebastian Camilo Arango snas n.t.
160 Juvm Jhon Amiel Forbes Perez snas 11:59.58
162 Juvm Julian Leonardo Mesa Ortiz albs n.t.
163 Juvm Diego Alejandro Suarez S? albs n.t.
164 Juvm Mauricio Sebastian Valenci albs n.t.
166 Juvm Juan David Castillo Torres cngv 11:45.10
167 Juvm Juan Sebastian Collazos Ji cngv 11:11.47
172 Juvm Ricardo Erazo Muñoz narv n.t.
173 Juvm Juan David Vivas Idarraga narv 11:03.40
174 Juvm Santiago Alvarado Trochez tbbv n.t.

Serie/Heat  #  4

175 Juvm Santiago González Mende tbbv n.t.
176 Juvm Alexandre Hous Duque tbbv n.t.
177 Juvm Andrés Felipe Garces Ca octc n.t.
178 Juvm Juan Jose Meneses Mora octc n.t.
179 Juvm Juan Esteban Ovalle Ossa octc n.t.
180 Juvm Andrés Geronimo Urrutia octc n.t.
188 Mym Julian David Cano Restrepo etra n.t.
189 Mym Alejandro Hurtado Sánche etra 11:01.14
191 Mym Juan Jose Ramirez Villa etra n.t.
193 Mym Juan Pablo Gomez Quiceno dsman.t.

Serie/Heat  #  5

194 Mym Julian David Vera Godoy dsman.t.
196 Mym Santiago Alvarez Nieves azlb n.t.
197 Mym Diego Andrés Saavedra P azlb 11:08.22
198 Mym Diego Alejandro Valcarcel S azlb n.t.
200 Mym Albert Esteban Herran Rom prnb n.t.
202 Mym Daniel Eduardo Lara Hayek prnb n.t.
205 Mym Brayan Salgado Campos belb n.t.
206 Mym Ricardo Casarrubia Casarru aqcb n.t.
207 Mym Moises Fernandez Sarmient aqcb n.t.
208 Mym Julio Cesar Galofre Montes aqcb n.t.

Serie/Heat  #  6

209 Mym Camilo Andrés Marrugo M aqcb n.t.
211 Mym Jairo Alberto Taborda Aren cdoc n.t.
213 Mym Carlos Andrés Moreno Gir rorc n.t.
216 Mym Luis Fernando Cantillo Rodr posmn.t.
217 Mym Jhon Freddy Estupinan Aria posmn.t.
218 Mym Angel David González Lop posmn.t.
219 Mym Andrés Pablo Hernandez posmn.t.
222 Mym Juan Daniel Murcia Casalla posmn.t.
223 Mym Camilo Andrés Niño Cas posmn.t.
224 Mym Diego Andrés Herrera Esc ffaa 16:50.06

Serie/Heat  #  7

225 Mym Andrés Felipe Lenis Arag clyr n.t.
226 Mym Alejandro Lopez Velez clyr n.t.
228 Mym Andrés Felipe Peña Go clyr n.t.
229 Mym Dario Jose Muñoz Torres atlr n.t.
230 Mym Santiago Muñoz Torres atlr n.t.
232 Mym Jesus Andrés Castrillon V brrv 11:47.03
233 Mym Rafael Esteban Fernandez brrv n.t.
234 Mym Juan Sebastian Giraldo Ces brrv n.t.
237 Mym Juan Camilo Ocampo Urba brrv 10:53.73
240 Mym Nicolás Cardona Polanco narv 12:14.18

Serie/Heat  #  8

241 Mym Juan Sebastian Jurado Med narv 13:05.92
243 Mym Mateo Salazar Solarte tbrv n.t.
244 Mym Victor Manuel Gomez Becer octc n.t.
245 Mym Cristian Camilo Muñoz Ast drdc n.t.
249 Msm Luis Fernando Moreno Suar etra n.t.
250 Msm Carlos Fernando González azlb 19:23.21
251 Msm Diego Felipe Rodriguez Sep azlb n.t.
252 Msm Oscar Edson Herrera Ramir prnb n.t.
253 Msm Luis Felipe Marin Triana cdoc n.t.
254 Msm Luis Emilio Rios Valencia clyr n.t.

Serie/Heat  #  9

255 Msm Tony Bismarck Aveiga Ced tbrv n.t.
256 Msm Robert Fabian Corrales Go tbrv n.t.
257 Msm Carlos Eduardo Estrada Jar tbrv n.t.
258 Msm Mauricio Eduardo Fernande tbrv n.t.
259 Msm Adolfo Leon García Giron tbrv n.t.
260 Msm Juan Camilo Hoyos Vanega tbrv n.t.
261 Msm Yesid Reina Clavijo tbrv 14:13.72
262 Msm Ricardo Ovalle Amarillo octc n.t.
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
 Programacion de Relevos 

5 (X) JUV - MASTERS | X
4x2Km Superficie/Surface

Serie/Heat  #  1

1 mayores | x  cangrejos
rx00515 (  sumatoria edad: 79 ) n.t.
MYF DIAGO VALENTINA
MYM JIMENEZ BREYLIN
JUVM LETRADO ANDRÉS
MYF RUIZ MERCEDES

2 juvenil | x  tiburones del valle
rx00516 (  sumatoria edad: 59 ) n.t.
JUVF CORRALES LUCIANA
JUVF LOPEZ MARÍA
JUVF RAMIREZ ANA
JUVF ROSERO SARA

3 mayores | x  azul profundo
rx00517 (  sumatoria edad: 82 ) n.t.
MYF PINILLA LAURA
MYF IBARRA LAURA
MYF MEJÍA ANA
MYF RUIZ LUNA

4 juvenil | x  calypso
rx00501 (  sumatoria edad: 59 ) n.t.
JUVM GOMEZ SANTIAGO
JUVM JARAMILLO TOMAS
JUVF PULGARIN SHARA
JUVF CORRALES MARÍA

5 mayores | x  calypso
rx00502 (  sumatoria edad: 103 ) n.t.
MYF GUZMAN LINA
MYM LENIS ANDRÉS
MYM OCAMPO DANIEL
MYF TREJOS ANNY

6 juvenil | x  nutrias
rx00503 (  sumatoria edad: 64 ) n.t.
JUVF ARMERO LAURA
JUVM AUZA DIEGO
JUVF CUELLAR MARIANA
JUVM PEÑA SANTIAGO

7 mayores | x  esturiones
rx00504 (  sumatoria edad: 92 ) n.t.
MYF HIDALGO VALENTINA
MYF MONSALVE MARÍA
MYM MOSCOSO JUAN
MYM VILLA JOSE

8 mayores | x  barracudas
rx00506 (  sumatoria edad: 86 ) n.t.
MYM GIRALDO JUAN
MYF RETAMOZO VIVIANA
MYM HERNANDEZ ANDRÉS
MYF VARGAS GERALDINE

9 mayores | x  rorcual
rx00508 (  sumatoria edad: 105 ) n.t.
MYF BARRIOS PAULA
MYF RINCON ARIADNA
MYM LAGOS DANIEL
MYM MORENO CARLOS

10juvenil | x  club deportivo oro manizalez
rx00509 (  sumatoria edad: 67 ) n.t.

JUVF SOTO LAURA
JUVF MARTÍNEZ GABRIELA
JUVM PARRA MARTIN
JUVM LOPEZ MIGUEL

11juvenil | x  cangrejos
rx00510 (  sumatoria edad: 66 ) n.t.
JUVF ALVAREZ VALENTINA
JUVM ARANGO ENMANUEL
JUVF NIETO ANA
JUVM VELASCO JUAN

12mayores | x  club deportivo oro manizalez
rx00512 (  sumatoria edad: 113 ) n.t.
MYM TABORDA JAIRO
MYM GOMEZ JUAN
MYF ALEGRIA JOHANNA
MYF LOPERA MARÍA

13mayores | x  azul profundo
rx00514 (  sumatoria edad: 88 ) n.t.
MYF MEJÍA ANA
MYM ALVAREZ SANTIAGO
MYM ALONSO JONATHAN
MYF PINILLA LAURA

9 (X) JUV - MASTERS | X
4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins

Serie/Heat  #  1

1 juvenil | x  tiburones del valle
rx00920 (  sumatoria edad: 62 ) n.t.
JUVF AYALA SOFIA
JUVF ROSERO SARA
JUVF LOPEZ GABRIELA
JUVF RAMIREZ ANA

2 juvenil | x  azul profundo
rx00924 (  sumatoria edad: 65 ) n.t.
JUVF SÁNCHEZ SARA
JUVF MARSIGLIA SARAH
JUVF GARCÍA NICOLE
JUVF VARGAS LAURA

3 juvenil | x  calypso
rx00901 (  sumatoria edad: 59 ) n.t.
JUVM BARRAGAN JUAN
JUVM JARAMILLO TOMAS
JUVF PULGARIN SHARA
JUVF TOBON MELISSA

4 mayores | x  calypso
rx00902 (  sumatoria edad: 87 ) n.t.
MYM LOPEZ ALEJANDRO
MYF TREJOS ANNY
MYF GUZMAN LINA
MYM PEÑA ANDRÉS

5 juvenil | x  aguamar
rx00905 (  sumatoria edad: 65 ) n.t.
JUVM HOYOS DANIEL
JUVF HERNANDEZ MARÍA
JUVF POSADA VIVIAN
JUVM VILLAMIL JESUS

6 mayores | x  esturiones
rx00906 (  sumatoria edad: 86 ) n.t.

MYM HURTADO ALEJANDRO
MYF OSPINA ANA
MYM RAMIREZ JUAN
MYF TAMAYO VANESSA

7 mayores | x  barracudas
rx00907 (  sumatoria edad: 93 ) 45:49.42
MYF MEJÍA CINDY
MYM OCAMPO JUAN
MYM CASTRILLON JESUS
MYF RINCON ARANTXA

8 juvenil | x  poseidÓn meta
rx00908 (  sumatoria edad: 62 ) n.t.
JUVM GUERRERO JULIAN
JUVF PESCA LIZ
JUVM PEREZ JUAN
JUVF HERNANDEZ ISABELA

9 mayores | x  rorcual
rx00910 (  sumatoria edad: 110 ) n.t.
MYF BARRIOS PAULA
MYM LAGOS DANIEL
MYF MEJÍA SALOME
MYM MORENO CARLOS

10juvenil | x  club deportivo oro manizalez
rx00911 (  sumatoria edad: 66 ) n.t.
JUVM BURITICA JUAN
JUVF ECHEVERRI MARÍA
JUVF SOTO LAURA
JUVM LOPEZ JUAN

11juvenil | x  pronat
rx00914 (  sumatoria edad: 62 ) n.t.
JUVM GUZMAN ANDRÉS
JUVF BARRAGAN JUANITA
JUVF SALAMANCA VALENTINA
JUVM LARA DAVID

12mayores | x  pronat
rx00916 (  sumatoria edad: 86 ) n.t.
MYM HERRAN ALBERT
MYF AGUIRRE MARÍA
MYF SÁNCHEZ ESTEFANIA
MYM LARA DANIEL

13mayores | x  club deportivo oro manizalez
rx00917 (  sumatoria edad: 119 ) n.t.
MYM TABORDA JAIRO
MYF ALEGRIA JOHANNA
MYF GALLON VALERIA
MYM GOMEZ JUAN

14juvenil | x  tiburones de buga
rx00918 (  sumatoria edad: 58 ) n.t.
JUVM HOUS ALEXANDRE
JUVF BERNAL GABRIELA
JUVM GONZÁLEZ SANTIAGO
JUVF SOTO VALENTINA

15masters | x  tiburones del valle
rx00919 (  sumatoria edad: 225 ) n.t.
MSM REINA YESID
MSF ESCOBAR SANDRA
MSF CASTILLO NALLIBY
MSM FERNANDEZ MAURICIO

16masters | x  tiburones del valle
rx00921 (  sumatoria edad: 210 ) n.t.
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
 Programacion de Relevos 

MSM AVEIGA TONY
MSF MONSALVE GLORIA
MSF SÁNCHEZ ALBA
MSM CORRALES ROBERT

17juvenil | x  azul profundo
rx00922 (  sumatoria edad: 64 ) n.t.
JUVF GARCÍA NICOLE
JUVF VARGAS LAURA
JUVM ROA JUAN
JUVM ROA SAMUEL

18mayores | x  azul profundo
rx00923 (  sumatoria edad: 86 ) n.t.
MYM ALVAREZ SANTIAGO
MYM SAAVEDRA DIEGO
MYF SAAVEDRA LAURA
MYF RODRIGUEZ SOFIA

19 (X) JUV - MAY | X
4x150m Bi / Surface Open W

Serie/Heat  #  1

1 mayores | x  cangrejos
rx01918 (  sumatoria edad: 75 ) n.t.
JUVM CASTILLO JUAN
MYF MESA ANA
MYF DIAGO VALENTINA
MYM JIMENEZ BREYLIN

2 juvenil | x  tiburones del valle
rx01922 (  sumatoria edad: 63 ) n.t.
JUVF CORRALES LUCIANA
JUVF RAMIREZ ANA
JUVF LOPEZ MARÍA
JUVF AYALA SOFIA

3 juvenil | x  azul profundo
rx01923 (  sumatoria edad: 64 ) n.t.
JUVF BOTERO VALENTINA
JUVF GARCÍA NICOLE
JUVF MARSIGLIA SARAH
JUVF SÁNCHEZ SARA

4 juvenil | x  calypso
rx01901 (  sumatoria edad: 59 ) n.t.
JUVF CORRALES MARÍA
JUVF PULGARIN SHARA
JUVM GOMEZ SANTIAGO
JUVM JARAMILLO TOMAS

5 mayores | x  calypso
rx01902 (  sumatoria edad: 96 ) n.t.
MYF GUZMAN LINA
MYM LENIS ANDRÉS
MYM PEÑA ANDRÉS
MYF TREJOS ANNY

6 juvenil | x  nutrias
rx01903 (  sumatoria edad: 64 ) n.t.
JUVF ARMERO LAURA
JUVM AUZA DIEGO
JUVF CUELLAR MARIANA
JUVM PEÑA SANTIAGO

7 juvenil | x  aguamar
rx01905 (  sumatoria edad: 63 ) n.t.

JUVM HOYOS DANIEL
JUVF POSADA VIVIAN
JUVM VILLAMIL JESUS
JUVF ORTEGA NIKOL

8 mayores | x  esturiones
rx01906 (  sumatoria edad: 86 ) n.t.
MYF MONSALVE MARÍA
MYF TAMAYO VANESSA
MYM VILLA JOSE
MYM HURTADO ALEJANDRO

9 juvenil | x  poseidÓn meta
rx01907 (  sumatoria edad: 63 ) n.t.
JUVM ACOSTA SERGIO
JUVM GUERRERO JULIAN
JUVF PESCA LIZ
JUVF HERNANDEZ ISABELA

10mayores | x  rorcual
rx01910 (  sumatoria edad: 110 ) n.t.
MYF BARRIOS PAULA
MYM LAGOS DANIEL
MYF MEJÍA SALOME
MYM MORENO CARLOS

11juvenil | x  club deportivo oro manizalez
rx01911 (  sumatoria edad: 66 ) n.t.
JUVM LOPEZ MIGUEL
JUVF MARTÍNEZ GABRIELA
JUVF SOTO LAURA
JUVM BURITICA JUAN

12juvenil | x  cangrejos
rx01912 (  sumatoria edad: 65 ) n.t.
JUVF ALVAREZ VALENTINA
JUVM COLLAZOS JUAN
JUVF MORA DIANA
JUVM ARANGO ENMANUEL

13juvenil | x  pronat
rx01914 (  sumatoria edad: 61 ) n.t.
JUVM GUZMAN ANDRÉS
JUVF SALAMANCA VALENTINA
JUVF SANABRIA AMY
JUVM LARA DAVID

14mayores | x  pronat
rx01915 (  sumatoria edad: 94 ) n.t.
MYM LARA DANIEL
MYF SÁNCHEZ ESTEFANIA
MYF AGUIRRE PAULA
MYM JIMENEZ ALEXANDER

15mayores | x  azul profundo
rx01916 (  sumatoria edad: 86 ) n.t.
MYM SAAVEDRA DIEGO
MYF SAAVEDRA LAURA
MYM ALVAREZ SANTIAGO
MYF RUIZ LUNA

16mayores | x  club deportivo oro manizalez
rx01917 (  sumatoria edad: 113 ) n.t.
MYF LOPERA MARÍA
MYF ALEGRIA JOHANNA
MYM GOMEZ JUAN
MYM TABORDA JAIRO

17juvenil | x  tiburones de buga
rx01919 (  sumatoria edad: 58 ) n.t.

JUVM HOUS ALEXANDRE
JUVF BERNAL GABRIELA
JUVM GONZÁLEZ SANTIAGO
JUVF SOTO VALENTINA

18mayores | x  tiburones del valle
rx01921 (  sumatoria edad: 98 ) n.t.
MYM SALAZAR MATEO
MYF FERNANDEZ GRACE
MYM GOMEZ JUAN
MYF MUÑOZ VANESSA
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
Jornada   3   Warm Up-Calentamiento: 2021-Jul-29 07:00   Session-Competencias: 08:00

13 (F) JUV - MASTERS | F
3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope

Serie/Heat  #  1

2 Juvf Valentina Botero Ospina azlb n.t.
3 Juvf Nicole Mariana García Her azlb n.t.
4 Juvf Sarah Daniela Marsiglia Ra azlb n.t.
5 Juvf Sara Sánchez Betancourt azlb n.t.
6 Juvf Laura Alejandra Vargas Villa azlb n.t.
7 Juvf Juanita Valentina Barragan prnb 45:49.48
9 Juvf Alejandra Martínez Castibl prnb 48:47.46
10 Juvf Valentina Salamanca Soler prnb 41:28.87
13 Juvf María Antonieta Echeverri cdoc n.t.
15 Juvf Laura Sofia Soto Arroyave cdoc n.t.

Serie/Heat  #  2

16 Juvf Chantal Antonella Lopez Cal plpc n.t.
17 Juvf Andrea Lopez Natalia plpc 46:21.40
24 Juvf Shara Lizeth Pulgarin Valen clyr 41:19.65
25 Juvf Emyli Juliana Tapiero Herrer clyr n.t.
26 Juvf Melissa Tobon Guzman clyr 41:42.45
27 Juvf María Jose Torres Alarcon clyr n.t.
29 Juvf María Fernanda Hernande agmr n.t.
31 Juvf Vivian Alexandra Posada An agmr n.t.
35 Juvf Diana Karolina Mora Ramire cngv 44:14.79
38 Juvf Ana Sofia Alomia Moreno narv n.t.

Serie/Heat  #  3

41 Juvf Paula Andrea Toro Diaz narv n.t.
42 Juvf Sofia Ayala Camacho tbrv 38:58.98
49 Juvf Melany Lopez Laborda tbbv n.t.
51 Juvf María Camila Martínez M octc n.t.
61 Myf Ana Sofia Ospina Perez etra 48:44.12
62 Myf Vanessa Tamayo Caballero etra n.t.
68 Myf Laura Valentina Saavedra Pe azlb 36:27.16
71 Myf Estefania Sánchez Robayo prnb 38:07.46
72 Myf Daniela Vega Riveros prnb 42:19.96
75 Myf Johanna Andrea Alegria Orte cdoc n.t.

Serie/Heat  #  4

76 Myf Valeria Gallon Palacio cdoc n.t.
79 Myf Paula Fernanda Barrios Torr rorc n.t.
80 Myf Salome Mejía Arcila rorc 38:25.77
81 Myf Luz Adriana Muñoz Muño rorc n.t.
86 Myf Mery An Rojas Barreto swomn.t.
89 Myf Lina Marcela Guzman Bedoy clyr n.t.
90 Myf Anny Trejos Saldarriaga clyr 41:08.16
91 Myf Anjeli Daniela Rodriguez Gar agmr 39:21.56
92 Myf Cindy Julieth Mejía Bravo brrv 37:18.56
94 Myf Arantxa Valentina Rincon Re brrv 38:09.00

Serie/Heat  #  5

98 Myf Ana Sofia Mesa Sepulveda cngv 41:41.46
100 Myf Paula Andrea Alomia Moreno narv n.t.
103 Myf María Jose Narvaez Muñ drdc n.t.
105 Myf Angelica María Patino Sarri drdc n.t.
111 Msf Alba Cristina Hurtado Castibl azlb n.t.
112 Msf Mery Pachon Luz azlb n.t.
114 Msf Ruth Rincon Castiblanco prnb n.t.
115 Msf Yamile Rincon Castiblanco prnb n.t.
117 Msf Lyda Minelly Zarate Zarate prnb n.t.
119 Msf Lida Sorany García Mejía clyr n.t.

Serie/Heat  #  6

120 Msf Carolina Salazar Restrepo clyr n.t.
121 Msf Liliana Saldarriaga Toro clyr n.t.
123 Msf Francy Johanna Jaramillo Ag agmr n.t.
124 Msf Nalliby Castillo Perez tbrv n.t.
125 Msf Sandra Liliana Escobar Losa tbrv n.t.
126 Msf Gloria Patricia Monsalve Mari tbrv n.t.
127 Msf Alba Lucia Sánchez Palacio tbrv n.t.

14 (M) JUV - MASTERS | M
3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope

Serie/Heat  #  1

133 Juvm Emmanuel Rendon Giraldo etra n.t.
134 Juvm Federico Ruiz Correa etra n.t.
135 Juvm Camilo Vanegas Restrepo etra n.t.
137 Juvm Samuel Roa Cardenas azlb 37:03.80
138 Juvm Andrés Felipe Guzman C prnb 36:27.53
141 Juvm Juan Sebastian Maldonado belb 37:02.22
144 Juvm Juan Jose Lopez Uribe cdoc n.t.
146 Juvm Samuel Santiago Benitez S plpc 37:42.86
150 Juvm Tomas Campuzano Cardon anfm n.t.
152 Juvm Julian Fernando Guerrero posmn.t.

Serie/Heat  #  2

154 Juvm Juan Jose Barragan Delga clyr n.t.
157 Juvm Daniel Hoyos Arevalo agmr n.t.
158 Juvm Jesus David Villamil Angari agmr n.t.
159 Juvm Sebastian Camilo Arango snas n.t.
160 Juvm Jhon Amiel Forbes Perez snas 38:08.14
162 Juvm Julian Leonardo Mesa Ortiz albs n.t.
163 Juvm Diego Alejandro Suarez S? albs n.t.
164 Juvm Mauricio Sebastian Valenci albs n.t.
166 Juvm Juan David Castillo Torres cngv 40:28.05
167 Juvm Juan Sebastian Collazos Ji cngv 36:37.78

Serie/Heat  #  3

171 Juvm Juan David Rivillas Ceballo mrlv n.t.
173 Juvm Juan David Vivas Idarraga narv 35:40.27
174 Juvm Santiago Alvarado Trochez tbbv n.t.
176 Juvm Alexandre Hous Duque tbbv n.t.
177 Juvm Andrés Felipe Garces Ca octc n.t.
178 Juvm Juan Jose Meneses Mora octc n.t.
179 Juvm Juan Esteban Ovalle Ossa octc n.t.
180 Juvm Andrés Geronimo Urrutia octc n.t.
188 Mym Julian David Cano Restrepo etra n.t.
189 Mym Alejandro Hurtado Sánche etra 34:44.98

Serie/Heat  #  4

191 Mym Juan Jose Ramirez Villa etra n.t.
197 Mym Diego Andrés Saavedra P azlb 34:55.80
198 Mym Diego Alejandro Valcarcel S azlb n.t.
200 Mym Albert Esteban Herran Rom prnb n.t.
202 Mym Daniel Eduardo Lara Hayek prnb n.t.
205 Mym Brayan Salgado Campos belb n.t.
206 Mym Ricardo Casarrubia Casarru aqcb n.t.
207 Mym Moises Fernandez Sarmient aqcb n.t.
214 Mym Osmar Andres García Her anfm n.t.
215 Mym Luis Felipe Pacheco Castro anfm n.t.

Serie/Heat  #  5

216 Mym Luis Fernando Cantillo Rodr posmn.t.
217 Mym Jhon Freddy Estupinan Aria posmn.t.
218 Mym Angel David González Lop posmn.t.
219 Mym Andrés Pablo Hernandez posmn.t.
222 Mym Juan Daniel Murcia Casalla posmn.t.
226 Mym Alejandro Lopez Velez clyr n.t.
228 Mym Andrés Felipe Peña Go clyr n.t.
229 Mym Dario Jose Muñoz Torres atlr n.t.
230 Mym Santiago Muñoz Torres atlr n.t.
232 Mym Jesus Andrés Castrillon V brrv 38:57.34

Serie/Heat  #  6

237 Mym Juan Camilo Ocampo Urba brrv 35:40.96
240 Mym Nicolás Cardona Polanco narv 47:51.67
241 Mym Juan Sebastian Jurado Med narv n.t.
245 Mym Cristian Camilo Muñoz Ast drdc n.t.
246 Mym Juan Manuel Gonz?Lez snas n.t.
249 Msm Luis Fernando Moreno Suar etra n.t.
250 Msm Carlos Fernando González azlb n.t.
251 Msm Diego Felipe Rodriguez Sep azlb n.t.
252 Msm Oscar Edson Herrera Ramir prnb n.t.
253 Msm Luis Felipe Marin Triana cdoc n.t.

Serie/Heat  #  7

254 Msm Luis Emilio Rios Valencia clyr n.t.
255 Msm Tony Bismarck Aveiga Ced tbrv n.t.
256 Msm Robert Fabian Corrales Go tbrv n.t.
257 Msm Carlos Eduardo Estrada Jar tbrv n.t.
258 Msm Mauricio Eduardo Fernande tbrv n.t.
259 Msm Adolfo Leon García Giron tbrv n.t.
260 Msm Juan Camilo Hoyos Vanega tbrv n.t.
261 Msm Yesid Reina Clavijo tbrv n.t.
262 Msm Ricardo Ovalle Amarillo octc n.t.

15 (F) JUV - MAY | F
1Km Monoaleta/Open W

Serie/Heat  #  1

1 Juvf Estefania Quiroz González etra n.t.
8 Juvf Luisa María Jimenez Nom prnb n.t.
14 Juvf Gabriela Martínez Salgado cdoc n.t.
18 Juvf Laura Sofia Armero Garces ntrh n.t.
19 Juvf Mariana Cuellar Trivino ntrh n.t.
20 Juvf María Jose Daza Posada posmn.t.
23 Juvf María Paulina Corrales Su clyr 11:26.90
25 Juvf Emyli Juliana Tapiero Herrer clyr n.t.
28 Juvf Mariana Blandon Montoya agmr 11:15.90
30 Juvf Nikol Dayanna Ortega Garc? agmr n.t.

Serie/Heat  #  2

31 Juvf Vivian Alexandra Posada An agmr n.t.
32 Juvf Valentina Alvarez Hoyos cngv n.t.
33 Juvf Isabella Garzón Caceres cngv n.t.
34 Juvf Sara Lopez Pastrana cngv n.t.
36 Juvf Ana Lucia Nieto Saavedra cngv n.t.
37 Juvf Daniela Valencia Payan cngv n.t.
39 Juvf María Isabel Erazo Muño narv n.t.
40 Juvf Laura Tatiana Paez Giraldo narv n.t.
43 Juvf Luciana Corrales Cabal tbrv 10:40.30
45 Juvf María Alejandra Lopez Vel tbrv 11:06.54
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
Jornada   3   Warm Up-Calentamiento: 2021-Jul-29 07:00   Session-Competencias: 08:00

Serie/Heat  #  3

46 Juvf Ana María Ramirez Hurtad tbrv 11:03.01
47 Juvf Sara Cristina Rosero Cordob tbrv n.t.
48 Juvf Gabriela Bernal Beltran tbbv n.t.
50 Juvf Valentina Soto Delgado tbbv n.t.
52 Juvf Anny Milena Montes Muño octc n.t.
59 Myf Valentina Hidalgo Lopez etra n.t.
60 Myf María Isabel Monsalve Ara etra n.t.
63 Myf Laura Alejandra Ibarra Hurta azlb 11:24.30
64 Myf Ana Belen Mejía Arcila azlb n.t.
65 Myf Laura Valentina Pinilla Mart? azlb 10:38.00

Serie/Heat  #  4

66 Myf Sofia Rodriguez Rodriguez azlb n.t.
67 Myf Luna Alejandra Ruiz Palacios azlb n.t.
69 Myf María Camila Aguirre Joya prnb 10:31.35
70 Myf Paula Alejandra Aguirre Joya prnb 10:46.75
73 Myf Juana Andrea Cortes Suarez belb n.t.
74 Myf Lina Marcela Grajales Ramo belb n.t.
77 Myf María Clara Lopera Orozco cdoc 09:34.50
78 Myf María De Los Angeles Mej? cdoc n.t.
81 Myf Luz Adriana Muñoz Muño rorc n.t.
82 Myf Ariadna Estefania Rincon Re rorc 11:37.12

Serie/Heat  #  5

83 Myf Carolina Bernal Sánchez ntrh n.t.
84 Myf Dayhanna Marcela Roa Muril ntrh n.t.
85 Myf Monica Sánchez García ntrh n.t.
87 Myf María Jose Ardila Gutierrez posmn.t.
88 Myf Danna Sofia Fontecha Pardo posmn.t.
93 Myf Viviana Paola Retamozo Ola brrv 10:22.90
95 Myf Geraldine Vargas Cardona brrv 10:15.42
96 Myf Valentina Diago Mejía cngv n.t.
97 Myf Melany Tatiana Echeverri Gil cngv 10:43.20
99 Myf Mercedes Ruiz Malambo cngv 10:09.02

Serie/Heat  #  6

102 Myf Vanessa Muñoz Loaiza tbrv n.t.
106 Myf Angie Daniela Zuluaga Guerr cdoc n.t.

16 (M) JUV - MAY | M
1Km Monoaleta/Open W

Serie/Heat  #  1

139 Juvm David Alejandro Lara Haye prnb n.t.
140 Juvm Jeronimo Coronel Vega belb 10:28.76
145 Juvm Martin Parra Maestri cdoc n.t.
147 Juvm Diego Luis Auza Trujillo ntrh n.t.
148 Juvm Juan Felipe Guevara Sánc ntrh n.t.
149 Juvm Santiago Peña Yague ntrh n.t.
155 Juvm Santiago Gomez Alvarez clyr n.t.
156 Juvm Tomas Alejandro Jaramillo clyr n.t.
161 Juvm Falcao Javith Suarez Perez snas n.t.
165 Juvm Enmanuel Arango Gonzál cngv 10:00.92

Serie/Heat  #  2

168 Juvm Andrés Felipe Letrado He cngv 11:16.03
169 Juvm Juan Andrés Velasco Ca cngv n.t.
172 Juvm Ricardo Erazo Muñoz narv n.t.
175 Juvm Santiago González Mende tbbv n.t.
190 Mym Juan Jose Moscoso Pelaez etra n.t.
192 Mym Jose David Villa Builes etra n.t.
195 Mym Jonathan Esteban Alonso R azlb 09:30.97
196 Mym Santiago Alvarez Nieves azlb 09:20.30
199 Mym Daniel Felipe Vega Conde azlb 09:49.70
201 Mym Alexander Jimenez Ramirez prnb 09:07.04

Serie/Heat  #  3

203 Mym Juan Felipe Moreno Pineros prnb n.t.
204 Mym Santiago Jose Peña Pedr prnb 09:31.20
210 Mym Juan Manuel Gomez Molina cdoc n.t.
211 Mym Jairo Alberto Taborda Aren cdoc n.t.
212 Mym Daniel Felipe Lagos Prieto rorc n.t.
213 Mym Carlos Andrés Moreno Gir rorc n.t.
218 Mym Angel David González Lop posmn.t.
220 Mym Jair Santiago Leon Sierra posmn.t.
221 Mym Julian Alberto Melendez Lo posmn.t.
224 Mym Diego Andrés Herrera Esc ffaa 12:28.56

Serie/Heat  #  4

225 Mym Andrés Felipe Lenis Arag clyr n.t.
227 Mym Daniel Felipe Ocampo Gua clyr 11:56.98
231 Mym Juan Sebastian Aguirre Ga agmr 09:11.31
234 Mym Juan Sebastian Giraldo Ces brrv 09:20.10
235 Mym Andrés Camilo Hernande brrv 09:24.16
236 Mym Juan Fernando Ocampo Lo brrv n.t.
238 Mym Willington Valencia Velasco brrv 09:16.46
239 Mym Breylin Santiago Jimenez G cngv 09:37.64
242 Mym Juan Sebastian Gomez Cas tbrv 09:12.15
246 Mym Juan Manuel Gonz?Lez snas n.t.
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
Jornada   4   Warm Up-Calentamiento: 2021-Jul-29 14:00   Session-Competencias: 15:00

17 (F) MASTERS | F
3Km Aguas Abiertas Sf/Open W

Serie/Heat  #  1

113 Msf Vianney Motavita Motavita prnb n.t.
114 Msf Ruth Rincon Castiblanco prnb n.t.
115 Msf Yamile Rincon Castiblanco prnb n.t.
116 Msf Luz Marina Salcedo Rodrigu prnb n.t.
117 Msf Lyda Minelly Zarate Zarate prnb n.t.
118 Msf Angelica María Cortes Cald rorc n.t.
119 Msf Lida Sorany García Mejía clyr n.t.
120 Msf Carolina Salazar Restrepo clyr n.t.

18 (M) MASTERS | M
3Km Aguas Abiertas Sf/Open W

Serie/Heat  #  1

249 Msm Luis Fernando Moreno Suar etra n.t.
252 Msm Oscar Edson Herrera Ramir prnb n.t.
254 Msm Luis Emilio Rios Valencia clyr n.t.
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
Jornada   5   Warm Up-Calentamiento: 2021-Jul-30 07:00   Session-Competencias: 08:00

19 (X) JUV - MAY | X
4x150m Bi / Surface Open W

21 (F) JUV - MAY | F
150m BiFins / Open Water

Serie/Heat  #  1

1 Juvf Laura Tatiana Paez Giraldo narv n.t.
2 Juvf Mariana Cuellar Trivino ntrh n.t.
3 Juvf Alejandra Martínez Castibl prnb n.t.
4 Juvf María Isabel Erazo Muño narv n.t.
5 Juvf Melissa Tobon Guzman clyr n.t.
6 Juvf Melany Lopez Laborda tbbv n.t.

Serie/Heat  #  2

1 Juvf Paula Andrea Toro Diaz narv n.t.
2 Juvf Sara Sánchez Betancourt azlb n.t.
3 Juvf Shara Lizeth Pulgarin Valen clyr n.t.
4 Juvf Valentina Salamanca Soler prnb n.t.
5 Juvf Diana Karolina Mora Ramire cngv n.t.
6 Juvf Ana Sofia Alomia Moreno narv n.t.

Serie/Heat  #  3

1 Juvf María Jose Torres Alarcon clyr n.t.
2 Juvf Nicole Mariana García Her azlb n.t.
3 Juvf Chantal Antonella Lopez Cal plpc n.t.
4 Juvf Andrea Lopez Natalia plpc n.t.
5 Juvf Valentina Botero Ospina azlb n.t.
6 Juvf María Camila Martínez M octc n.t.

Serie/Heat  #  4

1 Juvf Vivian Alexandra Posada An agmr n.t.
2 Juvf Sarah Daniela Marsiglia Ra azlb n.t.
3 Juvf Laura Sofia Soto Arroyave cdoc n.t.
4 Juvf Laura Alejandra Vargas Villa azlb n.t.
5 Juvf María Fernanda Hernande agmr n.t.
6 Juvf María Antonieta Echeverri cdoc n.t.

Serie/Heat  #  5

1 Myf Lina Marcela Guzman Bedoy clyr n.t.
2 Myf Ana Sofia Mesa Sepulveda cngv n.t.
3 Myf Danna Sofia Fontecha Pardo posmn.t.
4 Myf María Jose Narvaez Muñ drdc n.t.
5 Myf Mery An Rojas Barreto swomn.t.
6 Juvf Sofia Ayala Camacho tbrv n.t.

Serie/Heat  #  6

1 Myf Angelica María Patino Sarri drdc n.t.
2 Myf Laura Valentina Saavedra Pe azlb n.t.
3 Myf Anjeli Daniela Rodriguez Gar agmr n.t.
4 Myf Estefania Sánchez Robayo prnb n.t.
5 Myf Sofia Rodriguez Rodriguez azlb n.t.
6 Myf Paula Andrea Alomia Moreno narv n.t.

Serie/Heat  #  7

1 Myf Luisa Fernanda Ortega Segu drdc n.t.
2 Myf Ana Sofia Ospina Perez etra n.t.
3 Myf Arantxa Valentina Rincon Re brrv n.t.
4 Myf Salome Mejía Arcila rorc n.t.
5 Myf Daniela Vega Riveros prnb n.t.
6 Myf Vanessa Tamayo Caballero etra n.t.

Serie/Heat  #  8

1 Myf Vanessa Muñoz Loaiza tbrv n.t.
2 Myf Cindy Julieth Mejía Bravo brrv n.t.
3 Myf Johanna Andrea Alegria Orte cdoc n.t.
4 Myf Anny Trejos Saldarriaga clyr n.t.
5 Myf Valeria Gallon Palacio cdoc n.t.
6 Myf Paula Fernanda Barrios Torr rorc n.t.

22 (M) JUV - MAY | M
150m BiFins / Open Water

Serie/Heat  #  1

2 Juvm Tomas Campuzano Cardon anfm n.t.
3 Juvm Juan David Castillo Torres cngv n.t.
4 Juvm Sebastian Camilo Arango snas n.t.
5 Juvm Juan Jose Barragan Delga clyr n.t.

Serie/Heat  #  2

1 Juvm Juan Jose Meneses Mora octc n.t.
2 Juvm Julian Leonardo Mesa Ortiz albs n.t.
3 Juvm Andrés Felipe Guzman C prnb n.t.
4 Juvm Juan Camilo Roa Cardenas azlb n.t.
5 Juvm Juan Andrés Perez Sarmi posmn.t.
6 Juvm Julian Fernando Guerrero posmn.t.

Serie/Heat  #  3

1 Juvm Andrés Geronimo Urrutia octc n.t.
2 Juvm Jesus David Villamil Angari agmr n.t.
3 Juvm Juan David Vivas Idarraga narv n.t.
4 Juvm Juan Esteban Ovalle Ossa octc n.t.
5 Juvm Diego Alejandro Suarez S? albs n.t.
6 Juvm Santiago Alvarado Trochez tbbv n.t.

Serie/Heat  #  4

1 Juvm Juan David Rivillas Ceballo mrlv n.t.
2 Juvm Mauricio Sebastian Valenci albs n.t.
3 Juvm Juan Diego Buritica Rodrig cdoc n.t.
4 Juvm Ricardo Erazo Muñoz narv n.t.
5 Juvm Andrés Felipe Garces Ca octc n.t.
6 Juvm Juan Felipe Guevara Sánc ntrh n.t.

Serie/Heat  #  5

1 Juvm Federico Ruiz Correa etra n.t.
2 Juvm Emmanuel Rendon Giraldo etra n.t.
3 Juvm Samuel Roa Cardenas azlb n.t.
4 Juvm Tomas Alejandro Jaramillo clyr n.t.
5 Juvm Juan Jose Lopez Uribe cdoc n.t.
6 Juvm Jhon Amiel Forbes Perez snas n.t.

Serie/Heat  #  6

1 Juvm Samuel Santiago Benitez S plpc n.t.
2 Mym Angel David González Lop posmn.t.
3 Mym Camilo Andrés Niño Cas posmn.t.
4 Mym Andrés Felipe Peña Go clyr n.t.
5 Juvm Juan Sebastian Collazos Ji cngv n.t.
6 Juvm Juan Sebastian Maldonado belb n.t.

Serie/Heat  #  7

1 Mym Nicolás Cardona Polanco narv n.t.
2 Mym Jhon Freddy Estupinan Aria posmn.t.
3 Mym Jesus Andrés Castrillon V brrv n.t.
4 Mym Julian David Cano Restrepo etra n.t.
5 Mym Brayan Salgado Campos belb n.t.
6 Mym Juan Sebastian Jurado Med narv n.t.

Serie/Heat  #  8

1 Mym Juan Pablo Gomez Quiceno dsman.t.
2 Mym Juan Jose Ramirez Villa etra n.t.
3 Mym Juan Camilo Ocampo Urba brrv n.t.
4 Mym Daniel Felipe Vega Conde azlb n.t.
5 Mym Alejandro Lopez Velez clyr n.t.
6 Mym Santiago Muñoz Torres atlr n.t.

Serie/Heat  #  9

1 Mym Diego Andrés Saavedra P azlb n.t.
2 Mym Albert Esteban Herran Rom prnb n.t.
3 Mym Alejandro Hurtado Sánche etra n.t.
4 Mym Osmar Andres García Her anfm n.t.
5 Mym Juan Daniel Murcia Casalla posmn.t.
6 Mym Julian David Vera Godoy dsman.t.

Serie/Heat  #  10

1 Mym Luis Fernando Cantillo Rodr posmn.t.
2 Mym Ricardo Casarrubia Casarru aqcb n.t.
3 Mym Daniel Eduardo Lara Hayek prnb n.t.
4 Mym Camilo Andrés Marrugo M aqcb n.t.
5 Mym Mateo Salazar Solarte tbrv n.t.
6 Mym Cristian Camilo Muñoz Ast drdc n.t.

Serie/Heat  #  11

1 Mym Moises Fernandez Sarmient aqcb n.t.
2 Mym Luis Felipe Pacheco Castro anfm n.t.
3 Mym Dario Jose Muñoz Torres atlr n.t.
4 Mym Diego Alejandro Valcarcel S azlb n.t.
5 Mym Julio Cesar Galofre Montes aqcb n.t.
6 Mym Rafael Esteban Fernandez brrv n.t.

23 (F) JUV - MAY | F
150m Surface / Open Water

Serie/Heat  #  1

1 Juvf Estefania Quiroz González etra n.t.
2 Juvf Laura Tatiana Paez Giraldo narv n.t.
3 Juvf Sara Lopez Pastrana cngv n.t.
4 Juvf María Paulina Corrales Su clyr n.t.
5 Juvf Emyli Juliana Tapiero Herrer clyr n.t.
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FEDECAS
Nacional Interclubes Natación con Aletas Por Categorias

28 - 30 de Julio de 2021
Jornada   5   Warm Up-Calentamiento: 2021-Jul-30 07:00   Session-Competencias: 08:00

Serie/Heat  #  2

1 Juvf María Isabel Erazo Muño narv n.t.
2 Juvf Luisa María Jimenez Nom prnb n.t.
3 Juvf Paula Andrea Cardona Diaz cdoc n.t.
4 Juvf María Alejandra Lopez Vel tbrv n.t.
5 Juvf Juanita Valentina Barragan prnb n.t.
6 Juvf Amy Valentina Sanabria Gar prnb n.t.

Serie/Heat  #  3

1 Juvf Daniela Valencia Payan cngv n.t.
2 Juvf Shara Lizeth Pulgarin Valen clyr n.t.
3 Juvf Isabella Garzón Caceres cngv n.t.
4 Juvf Mariana Blandon Montoya agmr n.t.
5 Juvf Nikol Dayanna Ortega Garc? agmr n.t.
6 Juvf Luciana Corrales Cabal tbrv n.t.

Serie/Heat  #  4

1 Juvf María Jose Daza Posada posmn.t.
2 Juvf Valentina Alvarez Hoyos cngv n.t.
3 Juvf Valeria Echavarria Jimenez drdc n.t.
4 Juvf Laura Sofia Armero Garces ntrh n.t.
5 Juvf Ana María Ramirez Hurtad tbrv n.t.
6 Juvf Gabriela Martínez Salgado cdoc n.t.

Serie/Heat  #  5

1 Myf Ariadna Estefania Rincon Re rorc n.t.
2 Myf Laura Alejandra Ibarra Hurta azlb n.t.
3 Myf María Camila Aguirre Joya prnb n.t.
4 Myf Sofia Rodriguez Rodriguez azlb n.t.
5 Myf María De Los Angeles Mej? cdoc n.t.
6 Juvf Anny Milena Montes Muño octc n.t.

Serie/Heat  #  6

1 Myf Luna Alejandra Ruiz Palacios azlb n.t.
2 Myf Ana Belen Mejía Arcila azlb n.t.
3 Myf Geraldine Vargas Cardona brrv n.t.
4 Myf Laura Valentina Pinilla Mart? azlb n.t.
5 Myf Dayhanna Marcela Roa Muril ntrh n.t.
6 Myf Mercedes Ruiz Malambo cngv n.t.

Serie/Heat  #  7

1 Myf Paula Alejandra Aguirre Joya prnb n.t.
2 Myf Viviana Paola Retamozo Ola brrv n.t.
3 Myf María Isabel Monsalve Ara etra n.t.
4 Myf Juana Andrea Cortes Suarez belb n.t.
5 Myf María Clara Lopera Orozco cdoc n.t.
6 Myf Carolina Bernal Sánchez ntrh n.t.

Serie/Heat  #  8

1 Myf Valentina Diago Mejía cngv n.t.
2 Myf Grace Fernandez Castillo tbrv n.t.
3 Myf Luz Adriana Muñoz Muño rorc n.t.
4 Myf Anny Trejos Saldarriaga clyr n.t.
5 Myf Angie Daniela Zuluaga Guerr cdoc n.t.
6 Myf Monica Sánchez García ntrh n.t.

24 (M) JUV - MAY | M
150m Surface / Open Water

Serie/Heat  #  1

2 Juvm Juan Sebastian Palacios Gi drdc n.t.
3 Juvm Daniel Hoyos Arevalo agmr n.t.
4 Juvm Miguel Angel Sánchez An drdc n.t.
5 Juvm Santiago Gomez Alvarez clyr n.t.

Serie/Heat  #  2

1 Juvm Falcao Javith Suarez Perez snas n.t.
2 Juvm Juan Andrés Velasco Ca cngv n.t.
3 Juvm Andrés Felipe Letrado He cngv n.t.
4 Juvm Camilo Vanegas Restrepo etra n.t.
5 Juvm Ricardo Erazo Muñoz narv n.t.
6 Juvm Enmanuel Arango Gonzál cngv n.t.

Serie/Heat  #  3

1 Juvm Tomas Alejandro Jaramillo clyr n.t.
2 Juvm Santiago Peña Yague ntrh n.t.
3 Juvm Jeronimo Coronel Vega belb n.t.
4 Juvm Diego Luis Auza Trujillo ntrh n.t.
5 Juvm Martin Parra Maestri cdoc n.t.
6 Juvm Miguel Angel Lopez Ospina cdoc n.t.

Serie/Heat  #  4

1 Mym Juan Sebastian Giraldo Ces brrv n.t.
2 Mym Jair Santiago Leon Sierra posmn.t.
3 Mym Breylin Santiago Jimenez G cngv n.t.
4 Mym Victor Manuel Gomez Becer octc n.t.
5 Mym Andrés Felipe Peña Go clyr n.t.
6 Mym Julian Alberto Melendez Lo posmn.t.

Serie/Heat  #  5

1 Mym Juan Manuel Gonz?Lez snas n.t.
2 Mym Santiago Jose Peña Pedr prnb n.t.
3 Mym Jonathan Esteban Alonso R azlb n.t.
4 Mym Juan Sebastian Gomez Cas tbrv n.t.
5 Mym Jose David Villa Builes etra n.t.
6 Mym Juan Felipe Moreno Pineros prnb n.t.

Serie/Heat  #  6

1 Mym Santiago Alvarez Nieves azlb n.t.
2 Mym Daniel Felipe Ocampo Gua clyr n.t.
3 Mym Willington Valencia Velasco brrv n.t.
4 Mym Juan Manuel Gomez Molina cdoc n.t.
5 Mym Andrés Camilo Hernande brrv n.t.
6 Mym Ricardo Casarrubia Casarru aqcb n.t.

Serie/Heat  #  7

1 Mym Alexander Jimenez Ramirez prnb n.t.
2 Mym Daniel Felipe Lagos Prieto rorc n.t.
3 Mym Jairo Alberto Taborda Aren cdoc n.t.
4 Mym Andrés Felipe Lenis Arag clyr n.t.
5 Mym Juan Sebastian Aguirre Ga agmr n.t.
6 Mym Juan Fernando Ocampo Lo brrv n.t.
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Hora Inicio 00:00:00.00
Intervalo 00:00:30.00

Club Sigla Gorro Deportista H.Partida T.Cronometrado
RORCUAL MYF 81 MUÑOZ MUÑOZ LUZ ADRIANA 00:00:00.00
DORADOS DE ACTIVIDADES SUBACÚATICAS MYF 105 PATINO SARRIA ANGELICA MARÍA 00:00:30
NUTRIAS MYF 84 ROA MURILLO DAYHANNA MARCELA 00:01:00
PRONAT JUVF 11 SANABRIA GARCÍA AMY VALENTINA 00:01:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVF 15 SOTO ARROYAVE LAURA SOFIA 00:02:00
POSEIDÓN META JUVF 20 DAZA POSADA MARÍA JOSE 00:02:30
CANGREJOS JUVF 37 VALENCIA PAYAN DANIELA 00:03:00
OCTOPUS JUVF 52 MONTES MUÑOZ ANNY MILENA 00:03:30
TIBURONES DEL VALLE MYF 102 MUÑOZ LOAIZA VANESSA 00:04:00
ESTURIONES MYF 59 HIDALGO LOPEZ VALENTINA 00:04:30
PRONAT MSF 116 SALCEDO RODRIGUEZ LUZ MARINA 00:05:00
AZUL PROFUNDO MYF 67 RUIZ PALACIOS LUNA ALEJANDRA 00:05:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYF 106 ZULUAGA GUERRERO ANGIE DANIELA 00:06:00
NUTRIAS JUVF 19 CUELLAR TRIVINO MARIANA 00:06:30
CALYPSO JUVF 25 TAPIERO HERRERA EMYLI JULIANA 00:07:00
AGUAMAR JUVF 30 ORTEGA GARCÍA NIKOL DAYANNA 00:07:30
TIBURONES DEL VALLE JUVF 47 ROSERO CORDOBA SARA CRISTINA 00:08:00
BELFINS MYF 74 GRAJALES RAMOS LINA MARCELA 00:08:30
BARRACUDAS MYF 93 RETAMOZO OLAYA VIVIANA PAOLA 00:09:00
ESTURIONES MYF 60 MONSALVE ARANGO MARÍA ISABEL 00:09:30
CALYPSO MSF 119 GARCÍA MEJÍA LIDA SORANY 00:10:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYF 78 MEJÍA ARANGO MARÍA DE LOS ANGELES 00:10:30
CANGREJOS MYF 99 RUIZ MALAMBO MERCEDES 00:11:00
AZUL PROFUNDO JUVF 4 MARSIGLIA RAMIREZ SARAH DANIELA 00:11:30
BELFINS MYF 73 CORTES SUAREZ JUANA ANDREA 00:12:00
PRONAT MYF 70 AGUIRRE JOYA PAULA ALEJANDRA 00:12:30
NUTRIAS MYF 83 BERNAL SÁNCHEZ CAROLINA 00:13:00
CALYPSO MYF 90 TREJOS SALDARRIAGA ANNY 00:13:30
CANGREJOS JUVF 36 NIETO SAAVEDRA ANA LUCIA 00:14:00
AGUAMAR JUVF 31 POSADA ANGEL VIVIAN ALEXANDRA 00:14:30
PRONAT MSF 114 RINCON CASTIBLANCO RUTH 00:15:00
AZUL PROFUNDO MYF 64 MEJÍA ARCILA ANA BELEN 00:15:30
PRONAT MSF 117 ZARATE ZARATE LYDA MINELLY 00:16:00
NUTRIAS MYF 85 SÁNCHEZ GARCÍA MONICA 00:16:30
AZUL PROFUNDO JUVF 6 VARGAS VILLAMIL LAURA ALEJANDRA 00:17:00
CANGREJOS JUVF 32 ALVAREZ HOYOS VALENTINA 00:17:30
NUTRIAS JUVF 18 ARMERO GARCES LAURA SOFIA 00:18:00
CALYPSO MYF 89 GUZMAN BEDOYA LINA MARCELA 00:18:30
PRONAT MSF 113 MOTAVITA MOTAVITA VIANNEY 00:19:00
CANGREJOS JUVF 33 GARZÓN CACERES ISABELLA 00:19:30
PRONAT JUVF 8 JIMENEZ NOMESQUE LUISA MARÍA 00:20:00
CANGREJOS JUVF 34 LOPEZ PASTRANA SARA 00:20:30
AZUL PROFUNDO MYF 63 IBARRA HURTADO LAURA ALEJANDRA 00:21:00
TIBURONES DEL VALLE JUVF 43 CORRALES CABAL LUCIANA 00:21:30
AGUAMAR JUVF 28 BLANDON MONTOYA MARIANA 00:22:00
TIBURONES DEL VALLE JUVF 45 LOPEZ VELEZ MARÍA ALEJANDRA 00:22:30
CALYPSO JUVF 23 CORRALES SUAZA MARÍA PAULINA 00:23:00
TIBURONES DEL VALLE JUVF 46 RAMIREZ HURTADO ANA MARÍA 00:23:30
CALYPSO JUVF 24 PULGARIN VALENCIA SHARA LIZETH 00:24:00
CANGREJOS MYF 97 ECHEVERRI GIL MELANY TATIANA 00:24:30
AZUL PROFUNDO MYF 65 PINILLA MARTÍNEZ LAURA VALENTINA 00:25:00
BARRACUDAS MYF 95 VARGAS CARDONA GERALDINE 00:25:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYF 75 ALEGRIA ORTEGA JOHANNA ANDREA 00:26:00
CANGREJOS MYF 96 DIAGO MEJÍA VALENTINA 00:26:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYF 77 LOPERA OROZCO MARÍA CLARA 00:27:00



8) 2KmM

Page 2

Hora Inicio 00:00:00.00
Intervalo 00:00:30.00

Club Sigla Gorro Deportista H.Partida T.Cronometrado
ESTURIONES MYM 192 VILLA BUILES JOSE DAVID 00:00:00.00
PRONAT MYM 203 MORENO PINEROS JUAN FELIPE 00:00:30
SAN ANDRES MYM 246 GONZ LEZ CALDERON JUAN MANUEL� 00:01:00
POSEIDÓN META MYM 220 LEON SIERRA JAIR SANTIAGO 00:01:30
TIBURONES DEL VALLE MYM 242 GOMEZ CASANOVA JUAN SEBASTIAN 00:02:00
RORCUAL MYM 212 LAGOS PRIETO DANIEL FELIPE 00:02:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVM 143 LOPEZ OSPINA MIGUEL ANGEL 00:03:00
NUTRIAS JUVM 148 GUEVARA SÁNCHEZ JUAN FELIPE 00:03:30
MARLIN DEL VALLE JUVM 171 RIVILLAS CEBALLOS JUAN DAVID 00:04:00
NARVAL JUVM 172 ERAZO MUÑOZ RICARDO 00:04:30
CALYPSO JUVM 155 GOMEZ ALVAREZ SANTIAGO 00:05:00
SAN ANDRES JUVM 161 SUAREZ PEREZ FALCAO JAVITH 00:05:30
ESTURIONES JUVM 135 VANEGAS RESTREPO CAMILO 00:06:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYM 210 GOMEZ MOLINA JUAN MANUEL 00:06:30
DORADOS DE ACTIVIDADES SUBACÚATICAS JUVM 181 PALACIOS GIRON JUAN SEBASTIAN 00:07:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVM 145 PARRA MAESTRI MARTIN 00:07:30
CANGREJOS JUVM 169 VELASCO CAMPO JUAN ANDRÉS 00:08:00
DORADOS DE ACTIVIDADES SUBACÚATICAS JUVM 182 SÁNCHEZ ANACONA MIGUEL ANGEL 00:08:30
NUTRIAS JUVM 147 AUZA TRUJILLO DIEGO LUIS 00:09:00
CALYPSO MYM 225 LENIS ARAGON ANDRÉS FELIPE 00:09:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYM 211 TABORDA ARENAS JAIRO ALBERTO 00:10:00
ESTURIONES MSM 249 MORENO SUAREZ LUIS FERNANDO 00:10:30
NUTRIAS JUVM 149 PEÑA YAGUE SANTIAGO 00:11:00
CALYPSO JUVM 156 JARAMILLO GARCÍA TOMAS ALEJANDRO 00:11:30
CANGREJOS JUVM 168 LETRADO HERMOSA ANDRÉS FELIPE 00:12:00
CALYPSO MYM 227 OCAMPO GUAPACHA DANIEL FELIPE 00:12:30
BELFINS JUVM 140 CORONEL VEGA JERONIMO 00:13:00
PRONAT MYM 204 PEÑA PEDRAZA SANTIAGO JOSE 00:13:30
ESTURIONES MYM 190 MOSCOSO PELAEZ JUAN JOSE 00:14:00
AZUL PROFUNDO MYM 199 VEGA CONDE DANIEL FELIPE 00:14:30
CANGREJOS JUVM 165 ARANGO GONZÁLEZ ENMANUEL 00:15:00
AZUL PROFUNDO MYM 195 ALONSO ROJAS JONATHAN ESTEBAN 00:15:30
BARRACUDAS MYM 238 VALENCIA VELASCO WILLINGTON 00:16:00
CANGREJOS MYM 239 JIMENEZ GRANADA BREYLIN SANTIAGO 00:16:30
BARRACUDAS MYM 235 HERNANDEZ MILLAN ANDRÉS CAMILO 00:17:00
AZUL PROFUNDO MYM 196 ALVAREZ NIEVES SANTIAGO 00:17:30
BARRACUDAS MYM 234 GIRALDO CESPEDES JUAN SEBASTIAN 00:18:00
AGUAMAR MYM 231 AGUIRRE GAMBOA JUAN SEBASTIAN 00:18:30
PRONAT MYM 201 JIMENEZ RAMIREZ ALEXANDER 00:19:00
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Page 3

Hora Inicio 00:00:00.00
Intervalo 00:00:30.00

Club Sigla Gorro Deportista H.Partida T.Cronometrado
PULPOS JUVF 16 LOPEZ CALDERON CHANTAL ANTONELLA 00:00:00.00
PRONAT MSF 115 RINCON CASTIBLANCO YAMILE 00:00:30
RORCUAL MSF 118 CORTES CALDERON ANGELICA MARÍA 00:01:00
SWORDFISH MAGDALENA MYF 86 ROJAS BARRETO MERY AN 00:01:30
POSEIDÓN META MYF 88 FONTECHA PARDO DANNA SOFIA 00:02:00
AZUL PROFUNDO JUVF 2 BOTERO OSPINA VALENTINA 00:02:30
OCTOPUS JUVF 51 MARTÍNEZ MUESES MARÍA CAMILA 00:03:00
NARVAL JUVF 41 TORO DIAZ PAULA ANDREA 00:03:30
TIBURONES DEL VALLE JUVF 46 RAMIREZ HURTADO ANA MARÍA 00:04:00
TIBURONES DE BUGA JUVF 49 LOPEZ LABORDA MELANY 00:04:30
CALYPSO MSF 121 SALDARRIAGA TORO LILIANA 00:05:00
TIBURONES DEL VALLE MSF 127 SÁNCHEZ PALACIO ALBA LUCIA 00:05:30
ESTURIONES MYF 62 TAMAYO CABALLERO VANESSA 00:06:00
DORADOS DE ACTIVIDADES SUBACÚATICAS MYF 103 NARVAEZ MUÑOZ MARÍA JOSE 00:06:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVF 13 ECHEVERRI FRANCO MARÍA ANTONIETA 00:07:00
DORADOS DE ACTIVIDADES SUBACÚATICAS MYF 104 ORTEGA SEGURA LUISA FERNANDA 00:07:30
TIBURONES DEL VALLE MSF 126 MONSALVE MARIN GLORIA PATRICIA 00:08:00
AZUL PROFUNDO MSF 112 PACHON LUZ MERY 00:08:30
PRONAT JUVF 11 SANABRIA GARCÍA AMY VALENTINA 00:09:00
AZUL PROFUNDO JUVF 3 GARCÍA HERNANDEZ NICOLE MARIANA 00:09:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVF 12 CARDONA DIAZ PAULA ANDREA 00:10:00
AGUAMAR JUVF 31 POSADA ANGEL VIVIAN ALEXANDRA 00:10:30
AZUL PROFUNDO JUVF 5 SÁNCHEZ BETANCOURT SARA 00:11:00
CALYPSO MSF 120 SALAZAR RESTREPO CAROLINA 00:11:30
TIBURONES DEL VALLE MSF 125 ESCOBAR LOSADA SANDRA LILIANA 00:12:00
AZUL PROFUNDO MYF 67 RUIZ PALACIOS LUNA ALEJANDRA 00:12:30
CALYPSO JUVF 27 TORRES ALARCON MARÍA JOSE 00:13:00
AZUL PROFUNDO JUVF 4 MARSIGLIA RAMIREZ SARAH DANIELA 00:13:30
AGUAMAR JUVF 29 HERNANDEZ BETANCUR MARÍA FERNANDA 00:14:00
CALYPSO MYF 89 GUZMAN BEDOYA LINA MARCELA 00:14:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVF 14 MARTÍNEZ SALGADO GABRIELA 00:15:00
TIBURONES DEL VALLE JUVF 47 ROSERO CORDOBA SARA CRISTINA 00:15:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYF 76 GALLON PALACIO VALERIA 00:16:00
TIBURONES DEL VALLE MSF 124 CASTILLO PEREZ NALLIBY 00:16:30
AZUL PROFUNDO MYF 66 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SOFIA 00:17:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVF 15 SOTO ARROYAVE LAURA SOFIA 00:17:30
AZUL PROFUNDO JUVF 6 VARGAS VILLAMIL LAURA ALEJANDRA 00:18:00
TIBURONES DEL VALLE JUVF 44 LOPEZ ECHEVERRY GABRIELA 00:18:30
AZUL PROFUNDO MSF 111 HURTADO CASTIBLANCO ALBA CRISTINA 00:19:00
PRONAT JUVF 9 MARTÍNEZ CASTIBLANCO ALEJANDRA 00:19:30
PULPOS JUVF 17 LOPEZ NATALIA ANDREA 00:20:00
PRONAT JUVF 7 BARRAGAN MONTOYA JUANITA VALENTINA 00:20:30
ESTURIONES MYF 61 OSPINA PEREZ ANA SOFIA 00:21:00
PRONAT JUVF 10 SALAMANCA SOLER VALENTINA 00:21:30
RORCUAL MYF 80 MEJÍA ARCILA SALOME 00:22:00
CALYPSO JUVF 26 TOBON GUZMAN MELISSA 00:22:30
PRONAT MYF 72 VEGA RIVEROS DANIELA 00:23:00
CALYPSO MYF 90 TREJOS SALDARRIAGA ANNY 00:23:30
CANGREJOS MYF 98 MESA SEPULVEDA ANA SOFIA 00:24:00
CALYPSO JUVF 24 PULGARIN VALENCIA SHARA LIZETH 00:24:30
TIBURONES DEL VALLE JUVF 42 AYALA CAMACHO SOFIA 00:25:00
CANGREJOS JUVF 35 MORA RAMIREZ DIANA KAROLINA 00:25:30
PRONAT MYF 69 AGUIRRE JOYA MARÍA CAMILA 00:26:00
BARRACUDAS MYF 94 RINCON REYES ARANTXA VALENTINA 00:26:30
PRONAT MYF 71 SÁNCHEZ ROBAYO ESTEFANIA 00:27:00
BARRACUDAS MYF 92 MEJÍA BRAVO CINDY JULIETH 00:27:30
AZUL PROFUNDO MYF 68 SAAVEDRA PEREZ LAURA VALENTINA 00:28:00
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Hora Inicio 00:00:00.00
Intervalo 00:00:30.00

Club Sigla Gorro Deportista H.Partida T.Cronometrado
POSEIDÓN META MYM 218 GONZÁLEZ LOPEZ ANGEL DAVID 00:00:00.00
CALYPSO MYM 228 PEÑA GOMEZ ANDRÉS FELIPE 00:00:30
PRONAT JUVM 138 GUZMAN CAMARGO ANDRÉS FELIPE 00:01:00
SAN ANDRES JUVM 159 ARANGO GUERRERO SEBASTIAN CAMILO 00:01:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVM 144 LOPEZ URIBE JUAN JOSE 00:02:00
OCTOPUS JUVM 177 GARCES CAMPO ANDRÉS FELIPE 00:02:30
TIBURONES DE BUGA JUVM 174 ALVARADO TROCHEZ SANTIAGO 00:03:00
TIBURONES DEL VALLE MYM 243 SALAZAR SOLARTE MATEO 00:03:30
ESTURIONES MYM 191 RAMIREZ VILLA JUAN JOSE 00:04:00
DORADOS DE ACTIVIDADES SUBACÚATICAS MYM 245 MUÑOZ ASTUDILLO CRISTIAN CAMILO 00:04:30
TIBURONES DEL VALLE MSM 258 FERNANDEZ NARVAEZ MAURICIO EDUARDO 00:05:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MSM 253 MARIN TRIANA LUIS FELIPE 00:05:30
AZUL PROFUNDO MYM 196 ALVAREZ NIEVES SANTIAGO 00:06:00
BELFINS JUVM 141 MALDONADO OLIVARES JUAN SEBASTIAN 00:06:30
POSEIDÓN META MYM 222 MURCIA CASALLAS JUAN DANIEL 00:07:00
BARRACUDAS MYM 233 FERNANDEZ OCAMPO RAFAEL ESTEBAN 00:07:30
ALBATROS JUVM 163 SUAREZ SÁNCHEZ DIEGO ALEJANDRO 00:08:00
AGUAMAR JUVM 158 VILLAMIL ANGARITA JESUS DAVID 00:08:30
AQUACOST MYM 208 GALOFRE MONTES JULIO CESAR 00:09:00
ANFIBIOS MYM 214 GARCÍA HERRERA OSMAR ANDRES 00:09:30
TIBURONES DEL VALLE MSM 257 ESTRADA JARAMILLO CARLOS EDUARDO 00:10:00
PRONAT MSM 252 HERRERA RAMIREZ OSCAR EDSON 00:10:30
OCTOPUS MYM 244 GOMEZ BECERRA VICTOR MANUEL 00:11:00
ANFIBIOS MYM 215 PACHECO CASTRO LUIS FELIPE 00:11:30
AZUL PROFUNDO MYM 198 VALCARCEL SANCHEZ DIEGO ALEJANDRO 00:12:00
CALYPSO JUVM 154 BARRAGAN DELGADO JUAN JOSE 00:12:30
AGUAMAR JUVM 157 HOYOS AREVALO DANIEL 00:13:00
ALBATROS JUVM 162 MESA ORTIZ JULIAN LEONARDO 00:13:30
BELFINS MYM 205 SALGADO CAMPOS BRAYAN 00:14:00
AQUACOST MYM 206 CASARRUBIA CASARRUBIA RICARDO 00:14:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYM 211 TABORDA ARENAS JAIRO ALBERTO 00:15:00
CALYPSO MSM 254 RIOS VALENCIA LUIS EMILIO 00:15:30
TIBURONES DEL VALLE MSM 256 CORRALES GOMEZ ROBERT FABIAN 00:16:00
OCTOPUS MSM 262 OVALLE AMARILLO RICARDO 00:16:30
POSEIDÓN META MYM 219 HERNANDEZ GUEVARA ANDRÉS PABLO 00:17:00
PRONAT MYM 202 LARA HAYEK DANIEL EDUARDO 00:17:30
POSEIDÓN META JUVM 152 GUERRERO AVILA JULIAN FERNANDO 00:18:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ MYM 210 GOMEZ MOLINA JUAN MANUEL 00:18:30
ALBATROS JUVM 164 VALENCIA ORTIZ MAURICIO SEBASTIAN 00:19:00
AQUACOST MYM 207 FERNANDEZ SARMIENTO MOISES 00:19:30
TIBURONES DEL VALLE MSM 255 AVEIGA CEDENO TONY BISMARCK 00:20:00
OCTOPUS JUVM 180 URRUTIA BETANCOURT ANDRÉS GERONIMO 00:20:30
TIBURONES DEL VALLE MSM 260 HOYOS VANEGAS JUAN CAMILO 00:21:00
CALYPSO MYM 226 LOPEZ VELEZ ALEJANDRO 00:21:30
POSEIDÓN META MYM 223 NIÑO CASTAÑEDA CAMILO ANDRÉS 00:22:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVM 142 BURITICA RODRIGUEZ JUAN DIEGO 00:22:30
PRONAT MYM 200 HERRAN ROMERO ALBERT ESTEBAN 00:23:00
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVM 145 PARRA MAESTRI MARTIN 00:23:30
OCTOPUS JUVM 178 MENESES MORA JUAN JOSE 00:24:00
AQUACOST MYM 209 MARRUGO MORELOS CAMILO ANDRÉS 00:24:30
POSEIDÓN META MYM 217 ESTUPINAN ARIAS JHON FREDDY 00:25:00
TIBURONES DEL VALLE MSM 259 GARCÍA GIRON ADOLFO LEON 00:25:30
OCTOPUS JUVM 179 OVALLE OSSA JUAN ESTEBAN 00:26:00
POSEIDÓN META JUVM 151 ACOSTA REINA SERGIO ANDRÉS 00:26:30
CLUB DEPORTIVO ORO MANIZALEZ JUVM 143 LOPEZ OSPINA MIGUEL ANGEL 00:27:00
AZUL PROFUNDO MSM 250 GONZÁLEZ JUSTINICO CARLOS FERNANDO 00:27:30
FUERZAS ARMADAS MYM 224 HERRERA ESCALLON DIEGO ANDRÉS 00:28:00
TIBURONES DEL VALLE MSM 261 REINA CLAVIJO YESID 00:28:30
AZUL PROFUNDO JUVM 136 ROA CARDENAS JUAN CAMILO 00:29:00
CALYPSO JUVM 156 JARAMILLO GARCÍA TOMAS ALEJANDRO 00:29:30
NARVAL MYM 240 CARDONA POLANCO NICOLÁS 00:30:00
SAN ANDRES JUVM 160 FORBES PEREZ JHON AMIEL 00:30:30
BARRACUDAS MYM 232 CASTRILLON VELEZ JESUS ANDRÉS 00:31:00
CANGREJOS JUVM 166 CASTILLO TORRES JUAN DAVID 00:31:30
PULPOS JUVM 146 BENITEZ SÁNCHEZ SAMUEL SANTIAGO 00:32:00
CANGREJOS JUVM 167 COLLAZOS JIMENEZ JUAN SEBASTIAN 00:32:30
AZUL PROFUNDO MYM 197 SAAVEDRA PEREZ DIEGO ANDRÉS 00:33:00
NARVAL JUVM 173 VIVAS IDARRAGA JUAN DAVID 00:33:30
AZUL PROFUNDO JUVM 137 ROA CARDENAS SAMUEL 00:34:00
ESTURIONES MYM 189 HURTADO SÁNCHEZ ALEJANDRO 00:34:30
BARRACUDAS MYM 237 OCAMPO URBANO JUAN CAMILO 00:35:00


